
BABĪTES  SK 

audzēkņu sporta 

aktivitātes
20.03.2022. – 20.04.2022.



Futbols



PELDĒTAPMĀCĪBA PELDĒŠANA BASKETBOLS FLORBOLS TRIATLONS
PLUDMALES 

VOLEJBOLS
FUTBOLS

6gadīgie 104 2010-2011 g. 18 U-19 19 2006-2008 g. 18 12 - 15 g.v. 11 2003-2007 9 2016 (1) 20

2008-2009 g. 15 U-14 17 2010-2012 g. 20 10 – 12 g.v. 13 2008-2010 14 2016 (2) 18

2006-2007 g. 5 Meitenes 22 2013 g. 11 2009-2011 12 2015 16

2010-2013 g. 24 2014.g. 12 2012-2013 7 2014 19

2014 g. 20 2014 7 2013 (2.gr) 28

2012 13

Kopā:104 Kopā: 38 Kopā: 102 Kopā: 61 Kopā:25 Kopā:49 2011 14

2010 26

2009 13

2007/2008 16

2006 13

2005 20

2004 15

2.līga 13

Meitenes 17

Kopā:261

Kopējais bērnu skaits sporta interešu izglītības grupās : 639 (uz 17.03.2022.)

Treneri
Leonīds Usovs Inga Čaunāne Kristers Vitjažkovs Kristens Rubenis Igors Gucanovičs Pēteris Plūme Jevgenijs Smirnovs

Vladimirs Nikolajevs Rolands Rullis Jānis Goža Marta Ozoliņa Aleksejs Petrovs

Ilmārs Boris

Konstantīns Terentjevs

Igors Labuts

Renārs Princis

Sporta interešu izglītības grupu sadalījums un bērnu skaits.



Datums Sacensību 
nosaukums

Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts Vieta

27.03.2022. Dinamo Elite 

Cup

Rīga U-9 Tukums Turnīrs 

plānots 

iekštelpu 

bērnu 

futbola 

popularizēš

anai, tāpēc 

rezultāts 

netika 

skaitīts.

Vietas 

netika 

noteiktasDinamo

Pārdaugava

Babītes SK

Jūrnieks

Datums Sacensību 
nosaukums

Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts Vieta

03.04.2022. «Playoff Arena»

minipitch

futbola turnīrs

Rīga U-9 FC Riga Turnīrs 

plānots 

iekštelpu 

bērnu 

futbola 

popularizēš

anai, tāpēc 

rezultāts 

netika 

skaitīts.

Vietas 

netika 

noteiktasCarnikava

Sigulda

Babītes SK

RFS

Jaunpils

Valor

Tukums



Ieskats Playoff Arena turnīrā



Datums
Sacensību 

nosaukums

Norises 

vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta

1.-3.4.2022 Ventspils Cup 2022 Ventspils U8

Cerība

SC Mārupe 1

FK Ventspils

FK Liepāja

Iecava

SC Mārupe 2

4:1

3:4

4:0

4:0

0:0

4:0

2



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts

5.04.2022.
Latvijas jaunatnes 

čempionāts
Piņķi

U-15

Attīstības 

Rietumu grupa

Babītes SK – RFS
0:7

Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts

16.04 2020.
Latvijas jaunatnes 

čempionāts
Piņķi

U-18

Meistarības 

Rietumu grupa
Babītes SK – Talsu NSS 1:1

Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts Vieta

16.04.2022. Elite Cup Rīgā

U-12

Babītes SK 1

Babītes SK 1 – Super Nova 1:1

4.vieta
Babītes SK 1 – Dinamo Rīga 1:0

Babītes SK 1 - AFA Jelgava 0:4

Babītes SK 1 – Babītes SK 2 0:8

Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts

20.04 2020.
Latvijas jaunatnes 

čempionāts
Piņķi

2.līga
Babītes SK –

Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts Vieta

16.04.2022. Elite Cup Rīgā

U-12

Babītes SK 2

Babītes SK 2 – Super Nova 4:1

1.vieta
Babītes SK 2 – Dinamo Rīga 8:0

Babītes SK 2 - AFA Jelgava 1:0

Babītes SK 2 – Babītes SK 2 8:0



Futzāle

(Telpu futbols)   



Pirmo reizi Latvijas futbola federācija 2022.gadā ir pieteikusi dalību UEFA kvalifikācijas turnīrā telpu futbolā 
sievietēm. Pēc izlozes Latvijas valstsvienība ir ielozēta A grupā ar Nīderlandes, Serbijas un Ziemeļīrijas 
izlasēm. Kvalifikācijas turnīrs notiks no š.g. 10.maija līdz 15.maijam Serbijā. Latvijas sieviešu nacionālās telpu 
futbola izlases sastāvā iekļautas arī divas Babītes SK spēlētājas Jekaterina Ponomarenko un Līna Kuzmina. 
Jaunizveidotā izlase savu pirmo treniņnometni no28.03.-30.03.2022. aizvadīja Rīgā.

Līna Kuzmina                                                                   Jekaterina Ponomarenko (vārtsargs)



PLUDMALES 

VOLEJBOLS



LATVIJAS ČEMPIONĀTS PLUDMALES 

VOLEJBOLĀ MEITENĒM TELPĀS

Datums Norises vieta Vecuma grupa Komandas sastāvs
Izcīnītā

vieta

26.03.2022. RUUKKI FINĀLS

U-20

K.Martini-Ādamsone/ D.Konstantinova 1.vieta

T.Valerte/M.Blaka 3.vieta

N.Lapsa/E.Jaudzema 9.-16.vieta

E.Liepa/A.Bierande 17.-24.vieta

A.Muravjova/I.Krūmiņa 25.-27. vieta

26.03.2022. RUUKKI FINĀLS

U-16
N.Lapsa/E.Jaudzema 5.-8. vieta

M.Pāla/ M.Paņko 19,21. vieta

2.04.2022. RUUKKI FINĀLS U-18 K.Martini-Ādamsone/D.Konstantinova 1.vieta

M.Blaka/T.Valerte 9-16.vieta

E.Liepa/A.Bierande
9-16. vieta



Babītes sporta kompleksa pludmales volejbolistes noslēgušas Jaunatnes čempionātu pludmales volejbolā 

telpās U-16, U-18 un U-20 vecuma grupās. Čempionātā debitēja trenere Marta Ozoliņa ar jaunākajām 

čempionāt dalībniecēm U-16 grupā – Madaru Pālu un Maiju Paņko (abas U-11). Savukārt trenera Pētera 

Plūmes audzēknes startēja gan U-16 vecuma grupā – Nellija Lapsa, gan U-18 un U-20 vecuma grupās –Kitija 

Martini-Ādamsone, Māra Blaka, Ance Bierande, Estere Liepa un Alise Muravjova. 

Trenere Marta Ozoliņa 

kopā ar savām 

audzēknēm Madaru Pālu 

un Maiju Paņko

Treneris Pēteris Plūme kopā 

ar savām audzēknēm  

Nelliju Lapsu un Emīliju 

Jaundzemi

Kitija Martini – Ādamsone  

un  Daniela Konstantinova

Estere Liepa un 

Ance Bierande
Māra Blaka un Tīna 

Valerte



BASKETBOLS



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts

21.03.2022. LJBL Rīdzene U-19 Babītes SK – BJBS Rīga/Centrs 54:114

23.03.2022. LJBL Rīdzene U-19 Babītes SK – BJBS Rīga/Centrs 2 36:85

24.03.2022. LJBL Babītes SK U-14 Babītes SK – BJSS Rīga/Pārdaugava2 36:56

26.03.2022. LJBL Babītes SK U-14 Babītes SK - BK Ķekava 2 34:84

09.04.2022. LJBL Rīdzene U-14 Babītes SK - Rīga/Centrs 2 43:70

10.04.2022. LJBL Rīga U-19 Babītes SK – BJBS/Pārdaugava 45:83

10.04.2022. 3X3 turnīrs Mārupes SC (2013) 16 komandas 8.vieta

Sacensības un rezultāti



Ieskats 3 x3 basketbola turnīrā 2013.gadā dzimušajiem zēniem, kas 
10.04.2022. norisinājās Mārupes sporta centrā. Babītes sporta kompleksa 
jaunie basketbolisti izcīnija 8.vietu 16.komandu konkurencē!   

3X3 TURNĪRS MĀRUPĒ                                                                                       foto: Kristīne Veinberga



FLORBOLS



Sacensības un rezultāti

Datums Laiks
Sacensību 

nosaukums

Norises 

vieta

Vecu

ma 

grupa

Komandas Rezultāts

22.03.2022.
19:30 Latvijas čempionāts Irlava U-15

Babītes SK – Irlava/Tukums 6:5 /PS

25.03.2022. 18:00 Latvijas čempionāts Spuņciems U-15 Babītes SK – Ķekavas Buldogs 4:6

26.03.2022. Latvijas čempionāts Slampe U-8

Babītes SK - SK Slampe/Zevid1 Zaudējums

UzvaraBabītes SK – Slampe/Zevid2

UzvaraBabītes SK  - Grobiņa SC/DKSS

ZaudējumsBabītes SK – FK Kurši

27.03.2022. Latvijas čempionāts Baloži U-11

Babītes SK – FS Master Ulbroka Zaudējums

ZaudējumsBabītes SK – FBK Baloži

UzvaraBabītes SK – FBK SĀC

1.04.2022. 18:00 Latvijas čempionāts Spuņciems U-15 Babītes SK – FBK SĀC 2:3 / PS

9.04.2022. 11:00 Latvijas čempionāts Ādažu SC U-15 Babītes SK – FBK SĀC 5:3

10.04.2022. 11.00 Latvijas čempionāts Bauska U-9

Babītes SK  - FBK SĀC Neizšķirts
Babītes SK – Kurši Uzvara

Babītes SK  - Bauskas BJSS Zaudējums
Babītes SK  - FBK SĀC Zaudējums

12.04.2022. 19:00 Latvijas čempionāts Ozolnieku vsk U-15 Babītes SK – OSS/FKJenoti 13:3

16.04.2022. 14:00 Latvijas čempionāts Spuņciems U-15 Babītes SK – Talsu NSS/Krauzers 7:6



Ieskats  sacensībās Saulkrastos  un Bauskā:

U -15 komanda

U-11 komanda



PELDĒŠANA



Babītes sporta kompleksā 19.04.2022. norisinājās peldēšanas sacensības Mārupes 
novada bērniem. Pavisam sacensībās piedalījās 25 peldētāji un godalgotas vietas 
ieguva šādās vecuma grupās:

2010-2011 gads
meitenes:
1.Marta Šadurska
2.Rebeka Kravcova
3.Tīna Čakārne

zēni :
1.Markuss Kuzmičs
2.Kristaps Ķemeris
3.Artis Rībens

2008-2009
meitenes :
1.Kate Voļska
2.Marta Grīnkofe

zēni:
1.Martins Ekimanis
2.Kārlis Ābele
3.Gustavs Pucēns

2006 -2007 gads
zēni:
1.Emīls Ķiģelis
2.Fricis Didzis Rozītis
3.Andrejs Kušta



Ieskats peldēšanas sacensībās

Marta Šadurska, Rebeka

Kravcova, Tīna Čakārne
Markuss Kuzmičs, Kristaps 

Ķemeris, Artis Rībens

Kate Voļska, Marta 

Grīnhofe

Martins Ekimanis, Kārlis 

Ābele,Gustavs Pucēns

Emīls Ķiģelis, Fricis 

Didzis Rozītis, Andrejs 

Kušta



Atbalstam sportojot!

Babītes sporta kompleksā no šī gada marta ir piedāvāta iespēja nodarboties ar 

ierastajām sporta aktivitātēm sporta interešu izglītībā vairākiem bērniem un 

jauniešiem no Ukrainas, kuri patvēruma meklējumos no kara postītās valsts,  ir 

apmetušies Mārupes novadā.  Patreiz  dažādās vecuma grupās bērni 

nodarbojas ar pludmales volejbolu un futbolu. 

Tā pat Babītes sporta komplekss Ukrainas iedzīvotājiem sniedz informāciju arī par 

citām Mārupes novada teritorijā esošajām sporta organizācijām, kas piedāvā, 

vēl citas iespējas nodarboties ar sportu.



Bodri no Kijevas

Aleksandra no Sumy trenējas

kopā ar M-5 pludmales

volejbola grupu

Maia RUUKKI pludmales centrā

trenējas kopā ar M-4 pludmales

volejbola grupu Maia no Kijevas

Bodri trenējas kopā ar F-10 futbola grupu.

Viens no pašiem jaunākajiem
interešu izglītības audzēkņiem, kurš
atbraucis no Ukrainas pilsētas
Odesas, ir piecgadīgais Misha, kurš
futbolā trenējas kopā ar F-1 grupu.


